- produzione di attestati di formazione successivi e rientranti nelle casistiche 

descritte per la formazione (base); 

-    comportamento particolarmente collaborativo nell’aver adottato un percorso 

strutturato di formazione. 

Sulla base delle predette considerazioni, la sanzione è determinata nella misura di € 

5.936,00 (cinquemilanovecentotrentasei). 

Tutto ciò premesso 

preso atto dell’istruttoria sopra riportata; 

accertata  

la mancata dimostrazione del possesso dei requisiti di formazione dichiarati ai fini del 

conseguimento della qualificazione e richiesti ai sensi dell’art.

[...]

e), del succitato Regolamento, l’applicazione 

della sanzione pecuniaria di cui all’art. 12, dell’allegato II.4, e all’art. 63, comma 

AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE  |  11   

11, del Codice dei Contratti pubblici, quantificata nella misura di € 5.936,00 

(cinquemilanovecentotrentasei), nei confronti del  Centro Sportivo San Filippo 

S.p.A., in persona del rappresentante legale pro tempore; 

- la comunicazione della presente delibera al  Centro Sportivo San Filippo S.p.A., 

in persona del legale rappresentante pro tempore, raccomandando di valutare